(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’dan zarar kaydedilen 8.964 TL “bira” bölümü içerisinde, SSDSD’den zarar kaydedilen 73 TL “meşrubat” bölümü içerisinde, Anadolu Landini’den zarar kaydedilen 1.171 TL “otomotiv” bölümü içerisinde,

Aslancık’tan zarar kaydedilen 7.790 TL ile Migros’tan zarar kaydedilen 121.894 TL “diğer” bölümü içerisinde; LLC Faber-Castell Anadolu’den zarar kaydedilen 296 TL ise ‘perakende’ bölümü içerisinde yer almaktadır.

() Grup’un iş ortaklıklarından Migros’un yönetimi konusunda Migros’un diğer hissedarı Moonlight Capital S.A. ile arasında bulunan “İş Ortaklığı Sözleşmesi” en geç 30 Nisan 2019 tarihinde sona erecek olup Grup, en geç bu tarihten itibaren Migros’u finansal

tablolarında tam konsolide etmeyi öngörmektedir. Bu kapsamda bilgilendirme amacıyla sunulan “Migros Dahil Proforma Konsolide” finansal sonuçlar 31 Mart 2018 tarihi itibarıyla Migros’un tam konsolide edildiği finansal sonuçları göstermektedir.

(*) Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımlarının 10 TL’lik kısmı, amortisman giderlerinin ve itfa paylarının 2.159 TL’lik kısmı yatırım amaçlı gayrimenkullere aittir.

31 Mart 2018 Bira Meşrubat Otomotiv Perakende Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide Migros

Migros Dahil

Proforma

Konsolide

()

Satışlar  902.823   1.865.704   818.149   302.717   38.720   (4.459)  3.923.654   3.940.136   7.752.828
Bölümler arası satışlar  (4.291)  (57)  10.410   6.252   30.206   (42.520)  -   -   -

Toplam Satışlar  898.532   1.865.647   828.559   308.969   68.926   (46.979)  3.923.654   3.940.136   7.752.828

BRÜT KAR (ZARAR)  390.586   614.033   156.332   66.605   43.513   (34.237)  1.236.832   1.077.084   2.302.958

Faaliyet giderleri  (479.319)  (476.005)  (73.461)  (40.845)  (37.562)  33.135   (1.074.057)  (962.543)  (2.031.359)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  8.543   10.243   (32.996)  (10.621)  (14.538)  (2.570)  (41.939)  (59.662)  (101.714)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından
(zararlarından) paylar (*)

 (8.964)  (73)  (1.171)  (296) (129.684)  -   (140.188)  -   (18.294)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  (89.154)  148.198   48.704   14.843   (138.271)  (3.672)  (19.352)  54.879   151.591

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  (giderler), net  (2.387)  (2.779)  157   (846)  1.261   (5)  (4.599)  (3.319)  (7.908)

Finansman gelirleri (giderleri), net  (21.868)  (176.438)  (155.159)  (8.753)  (98.831)  3   (461.046)  (283.020)  (744.067)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 (113.409)  (31.019)  (106.298)  5.244   (235.841)  (3.674)  (484.997)  (231.460)  (600.384)

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  31.449   (32.225)  12.397   (3.880)  22.369   603   30.713   (9.183)  21.998

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI

(ZARARI)

 (81.960)  (63.244)  (93.901)  1.364   (213.472)  (3.071)  (454.284)  (240.643)  (578.386)

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  (114)  (17.253)  6   -   3.241   (80.438)  (94.558)  (2.219)  (218.660)
- Ana ortaklık payları  (81.846)  (45.991)  (93.907)  1.364   (216.713)  77.367   (359.726)  (238.424)  (359.726)

Toplam Varlıklar  15.759.199   14.549.942   4.210.484   710.293   5.243.709   5.013.169   45.486.796   9.791.287   53.083.177

Bölümlere Ait Kaynaklar  6.492.662   8.957.720   3.903.655   469.702   2.850.165   1.146.460   23.820.364   8.502.766   32.048.524

Net borç  1.781.984   2.279.641   3.061.847   268.465   2.201.312   -   9.593.249   2.738.198   12.331.448

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama faaliyetinde

kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul alımları (*)

123.543   175.761   133.946   10.371   955   (927)   443.649   77.409 521.058

FAVÖK   32.851   282.070   79.301   29.628   (634)  (661)  422.555   211.029   627.754

- Amortisman ve itfa payları (*)  106.094   128.950   27.163   7.758   7.000   3.008   279.973   69.585   349.558

- Kıdem tazminat karşılığı  1.449  3.728  1.607   1.340   303   63  8.490   18.730   27.220
- Ücretli izin karşılığı  6.119  3.254  502   5.391   650   7   15.923   8.173   24.096

- Diğer  (621)  (2.133)  154   -   -   (67)  (2.667)  59.662   56.995

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2018 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (21)

NOT 4 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı)

(*) Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen Anadolu Etap’tan zarar kaydedilen 1.665 TL “bira” bölümü içerisinde ve SSDSD’den zarar kaydedilen 29 TL “meşrubat” bölümü içerisinde, Aslancık’tan zarar kaydedilen 4.228 TL ile Migros’tan kar kaydedilen

446.164 TL “diğer” bölümü içerisinde; LLC Faber-Castell Anadolu’dan zarar kaydedilen 66 TL ise ‘perakende’ bölümü içerisinde yer almaktadır.

() Grup’un iş ortaklıklarından Migros’un yönetimi konusunda Migros’un diğer hissedarı Moonlight Capital S.A. ile arasında bulunan “İş Ortaklığı Sözleşmesi” en geç 30 Nisan 2019 tarihinde sona erecek olup Grup, en geç bu tarihten itibaren Migros’u finansal

tablolarında tam konsolide etmeyi öngörmektedir. Bu kapsamda bilgilendirme amacıyla sunulan “Migros Dahil Proforma Konsolide” 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla Migros’un tam konsolide edildiği finansal sonuçları göstermektedir.

(*) Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımlarının 75 TL’lik kısmı, amortisman giderlerinin ve itfa paylarının 1.649 TL’lik kısmı yatırım amaçlı gayrimenkullere aittir.

31 Mart 2017 Bira Meşrubat Otomotiv Perakende Diğer

Eliminasyonlar

ve Düzeltmeler Konsolide Migros

Migros Dahil
Proforma

Konsolide ()

Satışlar   873.909   1.555.936   533.485   262.316   19.918   (4.170)   3.241.394   3.113.635   6.246.163

Bölümler arası satışlar  (3.858)  (268)  9.019   3.929   36.775   (45.597)  -   -   -
Toplam Satışlar  870.051   1.555.668   542.504   266.245   56.693   (49.767)  3.241.394   3.113.635   6.246.163

BRÜT KAR (ZARAR)  390.521   481.416   107.338   65.788   28.021   (33.904)  1.039.180   817.329   1.825.653

Faaliyet giderleri  (406.025)  (424.790)  (61.986)  (34.206)  (36.742)  33.185   (930.564)  (742.082)   (1.657.412)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler (giderler), net  9.667   12.671   (1.748)  (6.823)  6.247   (3.009)  17.005   (44.082)  (27.077)

Özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımların karlarından

(zararlarından) paylar (*)

 (1.665)  (29)  -   (66)  441.936   -   440.176   -   (5.988)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  (7.502)  69.268   43.604   24.693   439.462   (3.728)  565.797   31.165   135.176

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  (giderler), net  172   (3.578)  72   (154)  22.445   (454)  18.503   1.067.997   1.086.500

Finansman gelirleri (giderleri), net  (38.750)  (123.937)  (121.624)  (6.552)  (18.634)  (1)  (309.498)  (185.268)  (494.761)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI

(ZARARI)

 (46.080)  (58.247)  (77.948)  17.987   443.273   (4.183)  274.802   913.894   726.915

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri) geliri, net  5.989   (45.518)  21.124   (5.683)  16.951   835   (6.302)  (7.861)  (13.234)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)  (40.091)  (103.765)  (56.824)  12.304   460.224   (3.348)  268.500   906.033   713.681

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

- Kontrol gücü olmayan paylar  (107)  (17.732)  (28)  -   3.589   (86.564)  (100.842)  (982)  344.339

- Ana ortaklık payları  (39.984)  (86.033)  (56.796)  12.304   456.635   83.216   369.342   907.015   369.342

Toplam Varlıklar  9.489.545   11.116.200   3.718.864   718.834   5.681.573   4.722.202   35.447.218   8.560.783   42.471.326

Bölümlere Ait Kaynaklar  4.552.966   5.997.035   3.214.320   457.763   2.432.498   1.111.361   17.765.943   7.394.804   25.030.737

Net borç  1.227.621   2.514.085   2.479.341   207.428   1.107.537   (2)  7.536.010   2.451.294   9.987.304

Maddi ve maddi olmayan duran varlık, kiralama faaliyetinde

kullanılan varlık ve yatırım amaçlı gayrimenkul alımları (*)

 90.663   113.295  233.933  2.543   606   (52) 440.988  62.226  503.214

FAVÖK   100.899   193.649   67.464   32.600   5.942   64   400.618   155.796   540.792
- Amortisman ve itfa payları (*)  102.788   124.492   22.613   7.298   7.379   3.793   268.363   58.673   327.036

- Kıdem tazminat karşılığı  2.029   3.453   453   22   254   (3)  6.208   13.065   19.273

- Ücretli izin karşılığı  5.225   3.162   159   521   783   -   9.850   8.811   18.661
- Diğer  (3.306)  (6.755)  635   -   -   2   (9.424)  44.082   34.658

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2018 TARİHİ İTİBARIYLA ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 (22)

NOT 5 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

 31 Mart 2018 31 Aralık 2017

Kasa  10.694 9.434

Bankalar 5.748.095 5.633.926

Diğer hazır değerler (*) 146.126 146.160

Konsolide nakit akış tablosundaki nakit ve nakit benzerleri 5.904.915 5.789.520

Faiz geliri tahakkukları 6.743 10.795